
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Островского муниципального округа Костромской области 

 «Островская средняя общеобразовательная школа» 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

157900 Костромская область, Островский район, п. Островское, пер. Школьный, д.3 

тел. 849438 27145, факс 849438 27403 e-mail: ostrovskayashkola1@mail.ru 

 

 

Приказ 

    06.03.2024 г.                                                                                                            №  54 

 

«О подготовке обучающихся к  

муниципальному этапу конкурса «Ученик года 2024» 

 

Согласно приказа Отдела образования от 05.03.2024 года № 58 – п «О проведении 

муниципального этапа областного конкурса «Ученик года – 2024»  в целях    выявления 

и поддержки интеллектуально и творчески одаренных детей, а так же повышения 

престижа МКОУ «Островская СОШ» приказываю: 

1. Назначить ответственных за подготовку обучающихся Смольянинова Тимофея 

9А, Безменовой Веры 9В, Худяковой Валентины 11класс к муниципальному 

этапу регионального конкурса «Ученик года – 2024»: 

1. Смелова Н.С. 

2. Скворцова Д.В. 

3. Груздева С.А. 

4. Смирнова Н.А. 

5. Цветкова М.Е. 

6. Пухова Н.В. 

2. Старшей вожатой, Смирновой Н.А. направить заявку на участие в Конкурсе и 

направить в Отдел образования и конкурсные материалы до 29 марта 2024 года в 

соответствии с приложением № 1 к положению о Конкурсе. 

 

 

mailto:ostrovskayashkola@mail.ru

